2026 年 2 月 10 日

各 位

会 社 名 株式会社アースインフィニティ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  濵 田  幸 一

 (コード番号：7692 東証スタンダード)

問 合 せ 先 取 締 役     松 田 あ り さ

 (TEL 06-4967-2258)

公益社団法人大阪フィルハーモニー協会への協賛に関するお知らせ

株式会社アースインフィニティ（本社：大阪府大阪市、代表取締役社長：濵田幸一、以下

「当社」）は、公益社団法人大阪フィルハーモニー協会の趣旨に賛同し、正会員として入会いた

しましたのでお知らせいたします。本入会は、地域文化の振興および社会貢献活動の一環とし

て、大阪フィルハーモニー交響楽団の活動に協賛するものです。

大阪フィルハーモニー交響楽団は、関西を代表する文化芸術団体として長年にわたり質

の高い音楽活動を展開し、地域社会の文化振興に大きく貢献しております。また、その活動

には多くの名だたる企業が協賛しており、産業界と文化芸術の連携による社会的価値創出

の取り組みが広く推進されています。

当社は本協賛を通じて、地域社会との結びつきを一層強化するとともに、文化振興への貢

献を通じた社会的責任の遂行および企業価値の向上を図ってまいります。

今後も当社は、事業活動に加え、文化・社会分野への協賛を含めた多面的な社会貢献活動

を推進してまいります。

【本リリースに関するお問い合わせ先】

株式会社アースインフィニティ 戦略的ＩＲ室

TEL:06-4967-2258  Mail：earth-ir@earth-infinity.co.jp